
 

 

Stránka 1 z 12 

 

Smlouva na poskytování služeb soudního znalce v oboru doprava pro Státní 
pozemkový úřad (dále jen „SPÚ) 

(dále jen „Smlouva) 

Smluvní strany: 

 
Objednatel:   
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
se sídlem:    Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov 
zastoupený: Mgr. Pavlem Škeříkem, ředitelem Sekce provozních 

činností    
IČO:     01312774    
DIČ:     CZ 01312774  
Bankovní spojení:   Česká národní banka   
Číslo účtu:    3723001/0710 
(dále jen „objednatel“)  
na straně jedné 

 

a 

 
Poskytovatel:   
Ing. René Piták, MBA 
se sídlem:    Čáslav 
zastoupený:    Ing. René Pitákem, MBA 
IČO:     495 41 951 
DIČ:     xxx 
Bankovní spojení:   xxx 
Číslo účtu:    xxx 
zapsán u:     Krajského soudu v Ostravě, ze dne 25.10.1996, č.j.Spr. 3139/96 
(dále jen „poskytovatel“) 
na straně druhé 

 

(objednatel a poskytovatel dále společně také „smluvní strany“) uzavřely  s náležitostmi podle 

§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský 

zákoník“) následující smlouvu:  

Čl. I 

Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností  Objednatele  
a Poskytovatelem, které budou vznikat v souvislosti s  plněním ve smyslu  zpracování 
znaleckých posudků podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích  
a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů  pro účely stanovení cenové nabídky při 
prodeji nepotřebného majetku státu – osobních automobilů (umístěných na pracovištích 
SPÚ po celé České republice), dále jen „plnění“. Znalecké posudky budou ze strany 
Objednatele poptávány jednotlivými objednávkami, Poskytovatel tak bude smlouvu plnit 
dílčím plněním.  

2. Tato Smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se 
znaleckých služeb s postupem dle ZZVZ. Potvrzenou objednávkou oběma smluvními 
stranami se rozumí dvoustranné právní jednání mezi Objednatelem a Poskytovatelem 
uzavřené postupem dle této Smlouvy, na jejímž základě Poskytovatel provede pro 



 

 

Stránka 2 z 12 

 

Objednatele sjednané znalecké služby. Tato Smlouva dále vymezuje  podmínky zadávání 
objednávek.  

3. Objednatel bude zadávat jednotlivé  objednávky Poskytovateli na základě písemné výzvy 
(objednávky) prostřednictvím Odboru vnitřní správy SPÚ. 

4. Poskytovatel se zavazuje řídit se při provádění díla ustanoveními této Smlouvy  
a platnými právními předpisy vztahujícími se k předmětu díla (dále jen „předpisy“).  
V případě, že v průběhu plnění předmětu Smlouvy nabude platnosti a účinnosti novela 
některého z předpisů, popřípadě nabude platnosti a účinnosti jiný předpis vztahující se k 
předmětu plnění, je Poskytovatel povinen při realizaci předmětu této Smlouvy řídit se 
těmito novými předpisy. 

5. Místem plnění této Smlouvy jsou sídla pracovišť SPÚ v České republice dle přílohy č. 1 – 
Seznam pracovišť Státního pozemkového úřadu. 

 

Čl. II 

 Způsob provedení plnění a jeho náležitosti 

1. Poskytovatel dodá Objednateli dílčí plnění  vypracované na základě  objednávky, a to ve 
dvou listinných vyhotoveních včetně příslušných příloh u obou vyhotovení.  

2. Objednávka musí obsahovat minimálně:  

 identifikaci Objednatele a Poskytovatele, 

 specifikaci vozidel, na která je požadováno zpracování znaleckých posudků, 

 místo plnění, 

 konkrétní termín plnění (max. 10 pracovních dnů dle čl. III, odst. 1. této Smlouvy, pokud 

nebude dohodnut jiný termín). 

3. Znalecký posudek bude zpracován pro kompletní vozidlo, tzn. včetně všech součástí  
a uvedení jejich případných inventárních čísel. Upřesnění požadavku bude specifikováno 
v objednávce. 

4. Součástí znaleckého posudku musí být rovněž fotodokumentace.  

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a zaplatí za něj cenu  
dle čl. IV. této Smlouvy. 

 

Čl. III 

Proces objednávání  a předávání dílčího plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje provést dílo dle čl. II. způsobem dle čl. III. dle této Smlouvy  

a odevzdat dokumentaci řádně a včas do 10 pracovních dnů ode dne akceptace 

objednávky, případně dle termínu uvedeného v objednávce k provedení práce.  

2. Poskytovatel doručí dílčí plnění (znalecký posudek) na adresu sídla Objednatele,  

tj. Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha 3 – Žižkov.  

3. Objednatel je povinen převzít pouze takové dílčí plnění - znalecký posudek, které bylo v 

rozsahu této Smlouvy řádně splněno, viz čl. V, odst. 5. této Smlouvy (bez vad a 

nedodělků). V případě, že dílčí plnění nebude splňovat náležitosti podle této Smlouvy a 

objednávky, nebude Objednatelem jeho převzetí potvrzeno. Objednatel vyrozumí 

Poskytovatele písemně zápisem o vadách a nedodělcích. Poskytovatel se zavazuje 



 

 

Stránka 3 z 12 

 

odstranit vady dílčího plnění do 10 dnů od doručení zápisu, ve kterém byly Objednatelem 

specifikovány.  

4. O převzetí (znalecký posudek bez vad a nedodělků) bude Objednatelem sepsán protokol 

o převzetí bezvadného dílčího plnění, který bude přílohou faktury.  

 

Čl. IV 

 Cena a platební podmínky 

1. Celkovou cenou se rozumí cena za dodávku plnění specifikovaného  
v Čl. I.a II. této Smlouvy.  

2. Cena za kompletní plnění  se dohodou smluvních stran stanovuje, jako cena smluvní a 

nejvýše přípustná. Fakturováno bude na základě  objednávek na dílčí plnění a na základě 

skutečně zpracovaných znaleckých posudků. Tato cena obsahuje veškeré práce 

související s provedením dílčího plnění a zahrnuje všechny náklady Poskytovatele 

nezbytné k řádnému poskytnutí dílčího plnění (tj. doprava, režie, reprografické služby, 

licenční poplatky apod.).  

3. Cena za zhotovení jednoho znaleckého posudku činí 1.200,- Kč bez DPH,  

21% DPH činí 252,- Kč, cena včetně DPH činí 1452,- Kč. 

4. Poskytovatel si tímto vyhrazuje právo změnit výši ceny znaleckého posudku, a to pouze 
na základě změny sazeb daně z přidané hodnoty. Poskytovatel je povinen  
dle Čl. VI., odst. 9. této Smlouvy informovat Objednatele. 

5. Objednatel neposkytuje zálohy. 

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat všechny údaje, týkající se daňového dokladu dle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
náležitosti uvedené v ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Přílohou každé faktury bude 
protokol o převzetí bezvadného dílčího plnění. Splatnost řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury), obsahující výše specifikované náležitosti, je 30 kalendářních dní ode 
dne jejího doručení Objednateli. Za den splnění platební povinnosti se považuje den 
odepsání částky k úhradě z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

7. Pokud doklad označený jako daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a 
touto Smlouvou stanové náležitosti, včetně protokolu o převzetí bezvadného částečného 
plnění, je Objednatel oprávněn takový doklad vrátit Poskytovateli do data splatnosti 
s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je poté povinen vystavit nový daňový doklad 
(fakturu) s tím, že vrácením tohoto dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží 
nová lhůta, stanovená v bodu 6. tohoto článku této Smlouvy, ode dne doručení nového 
daňového dokladu (faktury) Objednateli. 

8. Poskytovatel tímto bere na vědomí, že Objednatel je organizační složkou státu  
a stav jeho účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. 
Poskytovatel souhlasí s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu 
Objednatele, dojde s ohledem na povahu závazku k prodloužení doby splatnosti faktury 
na dobu 60 dnů. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, 
oznámí ji neprodleně, a to písemně, Poskytovateli nejpozději do 5 pracovních dní před 
původním termínem splatnosti faktury, popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se 
Objednatel dověděl o vzniku této skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních 
dní před původním termínem splatnosti faktury. 

9. Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 



 

 

Stránka 4 z 12 

 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

 

Čl. V 

Odpovědnost za vady  

1. Dílčí plnění  má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám 

stanoveným v této Smlouvě, dílčím objednávkám nebo požadavkům dle platných právních 

předpisů a norem.  

2.  Pokud jednotlivé znalecké posudky budou mít vady, dohodly se strany této Smlouvy, že 

za tyto vady a nedodělky odpovídá Poskytovatel a odstraní je na vlastní náklad, a to ve 

lhůtě do 10 dnů od obdržení zápisu vyhotoveném Objednatelem, ve kterém budou 

jednotlivé vady vyčteny a specifikovány.  Pokud nebude ani pak dílčí plnění odpovídat 

požadavkům Objednatele daným touto Smlouvou, či dílčí objednávkou, má Objednatel 

právo od Smlouvy odstoupit. 

3. Pokud Poskytovatel neodstraní drobné vady a nedodělky ve  lhůtě 10 dnů od obdržení 

zápisu, je Objednatel oprávněn objednat odstranění těchto vad  

a nedodělků u jiného poskytovatele a Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli do 15 

pracovních dnů od obdržení písemného vyrozumění veškeré další náklady, které mu 

v této souvislosti vznikly, zejména náklady na odstranění vad a nedodělků provedených 

jiným poskytovatelem. 

4. V případě, že Poskytovatel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedené dílčí plnění  

Objednateli řádně předat. V případě, že Objednatel bude po provedené kontrole souhlasit 

s tím, že vady a nedodělky jsou řádně odstraněny, vydá Poskytovateli protokol o převzetí 

bezvadného dílčího plnění  

5. Poskytnutím dílčího plnění  se rozumí řádné vyhotovení předání dílčího plnění   

v rozsahu a v termínu ujednaných v této Smlouvě a kvalitě dle této Smlouvy, norem a 

příslušných právních předpisů. Předáním bezvadného dílčího plnění  se rozumí doručení 

takového plnění  na adresu Objednatele uvedené v čl. III. odst. 2. této Smlouvy. Předání 

bezvadného dílčího plnění bude potvrzovat protokol o převzetí o převzetí bezvadného 

dílčího plnění.  

 

Čl. VI 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen provádět plnění podle této smlouvy  na svůj náklad a na své 
nebezpečí. Poskytovatel je povinen při plnění této Smlouvy postupovat  
s vynaložením odborné péče, dle platných právních předpisů, technických norem a v 
souladu s touto Smlouvou a pokyny Objednatele. Zjistí-li Objednatel, že Poskytovatel 
provádí služby v rozporu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen na písemnou žádost 
Objednatele neprodleně zjednat nápravu. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že k realizaci služeb nebude využívat zaměstnance 
Objednatele, ani s nimi uzavírat jakýkoliv právní vztah. Nedodržení tohoto ujednání se 
považuje za podstatné porušení této Smlouvy. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo vznést písemně v zápisu vyhotoveném po předání dílčího 
plnění veškeré své výhrady nebo připomínky k rozsahu a vlastnostem dílčího plnění  – 



 

 

Stránka 5 z 12 

 

znaleckého posudku. Poskytovatel se zavazuje do 10 pracovních dnů od  doručení zápisu 
provést veškeré potřebné opravy dle opodstatněných výhrad a relevantních připomínek 
Objednatele a takto opravené dílčí plnění  předat Objednateli k akceptaci. Pokud 
Poskytovatel neakceptuje opodstatněné výhrady a relevantní připomínky Objednatele, 
nelze dílčí plnění   považovat za bezvadné dílčí plnění  Objednatel dílo nepřevezme, tzn., 
že Poskytovateli nevystaví protokol o převzetí bezvadného plnění 

4. Objednatel poskytne Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro plnění této 
smlouvy. 

5. Poskytovatel není oprávněn poskytovat třetím osobám rozpracované dílčí plnění  ani 
podklady, které jsou předmětem objednávek dle čl. III. této Smlouvy. 

6. Poskytovatel nese až do okamžiku předání dílčího plnění nebezpečí škody na 
zhotoveném dílčím plnění. 

7. Poskytovatel se zavazuje k úhradě újmy, vzniklé na majetku SPÚ a třetích osob, která 
byla způsobena výkonem jeho činnosti při zpracování dílčího plnění..   

8. Poskytovatel je dle čl. IV., odst. 4. této Smlouvy povinen neprodleně a písemně informovat 
Objednatele o zvýšení cen, pokud v souvislosti s navýšením DPH dojde k navýšení cen 
za dodávané plnění. Součástí této informační povinnosti bude také nový přehled 
jednotkových cen. 

9. Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli cenu za dílčí plnění dle objednávky na 
základě vystaveného daňového dokladu (faktury) Poskytovatelem dle Čl. IV. této 
Smlouvy. 

 

Čl. VII 

Uveřejňování informací 

1. Poskytovatel uzavřením Smlouvy souhlasí s uveřejněním Smlouvy, včetně jejich příloh a 
dodatků na internetových stránkách Objednatele http://www.spucr.cz/ a na profilu 
Objednatele. 

2. Tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů Dle dohody 
smluvních stran Objednatel zajistí předání této Smlouvy správci registru. 

 

Čl. VIII 

Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,  

o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy, a to zejména ohledně  

důvěrných informací ve smyslu § 1730 občanského zákoníku. 

2. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle předchozího odstavce je Poskytovatel povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 

porušení této povinnosti. 

 

 

 

 

 

http://www.spucr.cz/


 

 

Stránka 6 z 12 

 

Čl. IX 

Sankční ujednání 

1. V případě, že Poskytovatel prokazatelně nedodržel sjednané termíny plnění dle dílčích 

objednávek Objednatele je oprávněn po Poskytovateli požadovat uhrazení smluvní pokuty 

ve výši  0,2% za každý jednotlivý případ porušení z ceny  předmětné  Objednávky včetně 

DPH za každý započatý  den prodlení. 

2. V případě, že Poskytovatel prokazatelně nedodržel termín 10 dní pro odstranění vad a 

nedodělku od doručení zápisu, ve kterém byly specifikovány, je Objednatel oprávněn po 

Poskytovateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši  0,2% za každý jednotlivý případ 

porušení z ceny  předmětné  Objednávky včetně DPH za každý započatý  den prodlení. 

 

3. V případě, že Poskytovatel nedodrží termín 15 dní pro úhradu veškerých nákladů, které 

Objednateli vznikly v souvislosti se zajištěním náhradního plnění podle  

čl. V. odst. 3 smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní sankci ve výši  0,2%  z ceny 

náhradního plnění včetně DPH za každý započatý  den prodlení. 

 

4. Bude-li ze strany Poskytovatele porušena právní povinnost, která je stanovena předpisy 

nebo touto Smlouvou a Objednatel učiní nebo opomene či nebude moci učinit pro 

porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze 

strany orgánů veřejné správy, je příslušný Poskytovatel povinen tuto částku jako vzniklou 

škodu Objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání či 

opomenutí Objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů Poskytovatel 

Objednatele předem neupozornil. 

5. Všechny výše uvedené sankce (nebo pokuty) jsou splatné do 10 pracovních dnů od 

doručení výzvy k jejich úhradě. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na 

náhradu škody v plné výši a Objednavatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné 

výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty. 

 

Čl. X 

Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je od Smlouvy oprávněn jednostranně odstoupit bez jakýchkoli sankcí, pokud 

nebude schválena částka ze státního rozpočtu, která je potřebná k úhradě za plnění 

poskytované podle této Smlouvy.  

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez jakýchkoliv sankcí  

v případě podstatného porušení této Smlouvy Poskytovatelem, a to zejména  

v případě: 

 prodlení s řádným poskytováním dílčího plnění, po dobu delší než 30 dnů od doby 

uvedené v objednávce, 

 porušení závazku ujednaného smluvními stranami v čl. VI. odst. 2 smlouvy, 

 porušení jiné smluvní povinnosti dle této Smlouvy, které nebude odstraněno ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě 14 pracovních dnů, 

 vůči majetku Poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku. 



 

 

Stránka 7 z 12 

 

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, 

že Poskytovatel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které 

by měly zřejmý vliv na výběr Poskytovatele pro uzavření Smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této Smlouvy odstoupit za podmínek stanovených 

občanským zákoníkem, nebo jinými příslušnými právními předpisy. 

5. Pokud odstoupí od této Smlouvy některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v tomto 

článku, smluvní strany sepíší protokol o všech poskytnutých dílčích plněních  ke dni 

odstoupení od této Smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu 

dosud poskytnutých dílčích plnění. 

6. Odstoupení od této Smlouvy bude oznámeno písemně prostřednictvím datové schránky, 

případně formou doporučeného dopisu s doručenkou. Účinky odstoupení od této Smlouvy 

nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

7. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 

smluvní pokuty a případnou náhradu škody. 

 

Čl. XI 

Závěrečná ustanovení 

1.   Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022, nebo do vyčerpání max. 
finančního limitu ve výši 300 000,- Kč bez DPH. Trvání smlouvy bude ukončeno  
31. 12. 2022 i v případě, kdy nedojde k vyčerpání max. finančního limitu. 

2. Pokud v této Smlouvě není ustanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, zdánlivým  
či nevynutitelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost 
nepůsobí neplatnost, zdánlivost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany se v tomto případě tímto zavazují dohodou nahradit ustanovení 
zdánlivé/nevynutitelné novým ustanovením platným/vynutitelným, jehož znění bude 
nejlépe odpovídat zamýšlenému ekonomického účelu ustanovení 
zdánlivého/nevyhnutelného.  Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů  
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, 
výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 
zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou 
legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové 
službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel jako povinný subjekt musí na žádost 
poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména informace týkající se 
identifikace smluvních stran, informace o ceně plnění a rámcovou informaci  
o předmětu plnění Smlouvy. Informace poskytnuté v souladu s citovaným zákonem nelze 
považovat za porušení závazku mlčenlivosti o důvěrných informacích. 

6. V případě užití služeb třetí strany při plnění předmětu této Smlouvy, musí Poskytovatel 
nejdříve tuto skutečnost projednat s Objednatelem, a užít služeb třetí strany jen za 



 

 

Stránka 8 z 12 

 

předpokladu, že Objednatel neponese žádné poplatky účtované třetí stranou, pokud 
nebudou Objednatelem předem písemně odsouhlasené. 

7. Tuto Smlouvu včetně změn příloh lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, 
takto označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po vzájemné dohodě smluvních 
stran, a podepsanými oprávněnými zástupci Objednatele a Poskytovatele. 

8.  Smluvní strany tímto prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena na základě jejich 
vzájemné dohody, a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Seznam pracovišť Státního pozemkového 
úřadu. 

 
V Praze dne 5. 2. 2019 
 

V Čáslavi dne 12. 2. 2019 
 

Za objednatele Za poskytovatele  

……………………………………………. ……………………………………………. 
  Státní pozemkový úřad                                                   Ing. René Piták, MBA 
  Mgr. Pavel Škeřík 
  ředitel Sekce provozních činností 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Stránka 9 z 12 

 

Příloha č. 1 - Seznam pracovišť Státního pozemkového úřadu 
 

Název pracoviště Adresa 

Státní pozemkový úřad -ústředí 
Husinecká 1024/11a  
130 00 Praha 3  

KPÚ pro Středočeský kraj 
nám. Winstona Churchilla 1800/2 
130 00 Praha 3 

PO Benešov 
Žižkova 360 
256 01 Benešov 

PO Beroun 
Pod Hájem 324 
267 01 Králův Dvůr 

PO Kladno 
nám. 17. listopadu 2840 
272 01 Kladno  

PO Kolín 
Karlovo náměstí 45 
280 30 Kolín 

PO Kutná Hora 
Benešova 97 
284 01 Kutná Hora 

PO Mělník 
Bezručova 109 
276 01 Mělník 

PO Mladá Boleslav 
Bělská 151 
293 01 Mladá Boleslav 

PO Nymburk 
Soudní 17/3 
288 00 Nymburk 

PO Příbram 
Poštovní 4 
261 01 Příbram 

PO Rakovník 
Lubenská 2250 
269 01 Rakovník 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

PO České Budějovice 
Rudolfovská 80 
370 01 České Budějovice 

PO Český Krumlov 
5. května 287, Plešivec 
381 01 Český Krumlov 

PO Jindřichův Hradec 
Pravdova 837/II. 
377 01 Jindřichův Hradec 

PO Písek 
Nádražní 1988 
397 01 Písek 

PO Prachatice 
Vodňanská 329 
383 01 Prachatice 

PO Strakonice 
Palackého nám. 1090 
386 01 Strakonice 

PO Tábor 
Husovo náměstí 2938 
390 02 Tábor 

KPÚ pro Plzeňský kraj 
nám. Gen. Píky 8 
326 00 Plzeň 

PO Plzeň 
Nerudova 35 
301 00 Plzeň 



 

 

Stránka 10 z 12 

 

PO Domažlice 
Haltravská 438 
344 37 Domažlice 

PO Klatovy 
Čapkova 127/V. 
339 01 Klatovy 

PO Tachov 
T. G. Masaryka 1326 
347 01 Tachov 

KPÚ pro Karlovarský kraj 
Chebská 48/73 
360 06 Karlovy Vary 

PO Cheb 
Evropská 1605/8 
 350 02 Cheb  

PO Karlovy Vary 
Závodu míru 725/16 
360 17 Karlovy Vary 

KPÚ pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2 
415 02 Teplice 

PO Děčín 
28. října 979/19 
405 01 Děčín 

PO Chomutov 
Jiráskova 2528 
430 03 Chomutov 

PO Litoměřice 
Velká Krajská 1 
412 01 Litoměřice 

PO Louny 
Pražská 765 
440 01 Louny 

PO Teplice 
Masarykova 66 
415 01 Teplice 

KPÚ pro Liberecký kraj 
U Nisy 6a 
460 57 Liberec 

PO Liberec 
U Nisy 6a 
460 07 Liberec 

PO Česká Lípa 
Dubická 2362 
470 01 Česká Lípa 

PO Semily 
Bítouchovská 1 
513 01 Semily 

KPÚ pro Královéhradecký kraj 
Kydlinovská 245 
503 01 Hradec Králové 

PO Hradec Králové 
Haškova 357/6 
500 02 Hradec Králové 

PO Jičín 
Havlíčkova 56 
506 14 Jičín 

PO Náchod 
Palachova 1303 
547 01 Náchod 

PO Rychnov nad Kněžnou 
Jiráskova 1320 
516 01 Rychnov n. Kněžnou 

PO Trutnov 
Horská 5 
541 01 Trutnov 

KPÚ pro Pardubický kraj  
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 

PO Pardubice 
B. Němcové 231 
530 02 Pardubice 



 

 

Stránka 11 z 12 

 

PO Svitavy 
Milady Horákové 373/10  
568 02 Svitavy 

PO Ústí nad Orlicí 
Tvardkova 1191 
562 01 Ústí nad Orlicí 

PO Chrudim 
Poděbradova 909 
537 01 Chrudim 

KPÚ pro Kraj Vysočina  
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

PO Havlíčkův Brod 
Smetanovo nám. 279 
580 02 Havlíčkův Brod 

PO Jihlava 
Fritzova 4 
586 01 Jihlava 

PO Pelhřimov 
U Stínadel 1317 
393 01 Pelhřimov 

PO Třebíč 
Bráfova 1 
674 01 Třebíč 

PO Žďár nad Sázavou 
Strojírenská 1208/12 
591 01 Žďár nad Sázavou 

KPÚ pro Jihomoravský kraj 
Hroznová 17 
603 00 Brno 

PO Brno 
Kotlářská 53 
602 00 Brno 

PO Blansko 
Poříčí 18 
678 42 Blansko 

PO Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 2957/9a  
690 02 Břeclav  

PO Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 

PO Vyškov 
Palánek 250/1 
682 01 Vyškov 

PO Znojmo 
nám. Armády 1213/8 
669 02 Znojmo 

KPÚ pro Olomoucký kraj 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

PO Olomouc 
Blanická 1 
772 00 Olomouc 

PO Jeseník 
Lipovská 125 
790 01 Jeseník 

PO Prostějov 
Aloise Krále 4 
796 01 Prostějov 

PO Přerov 
Wurmova 2 
750 02 Přerov 

PO Šumperk 
Nemocniční 53 
787 01 Šumperk 

KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Libušina 502/5  
702 00 Ostrava 2 

PO Bruntál 
Partyzánská 7 
792 01 Bruntál 



 

 

Stránka 12 z 12 

 

PO Frýdek Místek 
4. května 217 
738 01 Frýdek Místek 

PO Nový Jičín 
Husova 13 
741 11 Nový Jičín 

PO Opava 
Krnovská 2861/69 
746 01 Oprava 

KPÚ pro Zlínský kraj 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

PO Zlín 
Zarámí 88 
760 41 Zlín 

PO Kroměříž 
Riegrovo nám. 3228/22 
767 01 Kroměříž 

PO Uherské Hradiště 
Protzkarova 1180 
686 01 Uherské Hradiště 

PO Vsetín 
4. května 287 
755 01 Vsetín  

 
 


